Taine. Rămăşiţele pămentesci ale răposatului
se vor îmormânta Mercuri în 11/23 Ianuarie
a. c. la 11 oare a. m. în cimiterul bisericii
gr.-or. române din Reşinar spre eternul ră-
paus. Răşinari, în 9/21 Ianuarie 1889. Ma
ria Mitrea născ. Droc; soţie. Comşe Mitrea,
Maniu Mitrea, fraţi. Maria măritată Cioran,
Teodora, Stanca şi Petru, fii. Maria Droc,
soacră. Şerban Cioran, paroch gr.-or., ginere.
Corneliu Cioran, nepot.

*
Nenorocire pe calea ferată. „Nem

zet“ primesce cu datul 20 Ianuarie n.